送り状No：

御見積書

下記の通り御見積もり申し上げます。

単価（税抜）： ¥1,980 出荷日： 2023-10-30

見積金額（税抜）： ¥17,598,240 配送希望日： 2023-11-16

お届け先

〒103-0025

東京都

13-21

13-21

株式会社ダイコーホールディングスグループ

1111 様

11111

ご依頼主

〒103-0025

株式会社ダイコーホールディングスグループ

東京都中央区日本橋茅場町

13-21

株式会社ダイコーホールディングスグループ

宋錦 様

03-1234-1234

品　名

11

個数: 8888

CBM: 8.5787
摘要： fjjfshjkhdkdkhdk

株式会社　WHDCロジテック

〒160-0005
東京都新宿区愛住町22 第3山田ビル

TEL：0120-910-734